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Dwukółka z siedzeniem i
łącznikiem do osprzętu GW-
AN22

Cena 2 021,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Adapter dwukołowy do ciągnika jednoosiowego WEIMA - zaprojektowany do poruszania się ciągnikiem z wygodą
ułatwiającą pracę w rolnictwie! Dwukółka z siedzeniem do ciągnika jednoosiowego jest przeznaczony do montażu na nim za
pomocą zaczepu różnego osprzętu. Główną zaletą dwukółka do ciągnika jednoosiowego jest możliwość wygodnego siedzenia
w pracy. Do podnoszenia i opuszczania osprzętu dwukółka do ciągnika posiadają specjalny mechanizm - uchwyt i możliwość
zamocowania. Samo dwukółko porusza się za ciągnikiem na gumowych kołach pompowanych. Nas adapter(dwukółka z
siedzeniem) ma możliwość regulacji szerokości rozstawu kół, dzięki czemu można ustawić rozstaw kół w zależności od
szerokości łóżek w danym obszarze. Adaptery są wyposażone w długi i krótki dyszel. Pierwsze z nich są przeznaczone do
montażu w ciężkich ciągnikach jednoosiowych chłodzonych wodą, drugie - w lekkich ciągnikach jednoosiowych chłodzonych
powietrzem. Przy zakupie pamiętaj o wskazaniu konsultantowi modelu ciągnika jednoosiowego. Aby zapewnić prawidłowe
działanie adaptera (dwukółka z siedzeniem), należy również kupić dodatkowy łącznik. Jedna część zaczepu służy do montażu
adaptera do ciągnika, druga do montażu osprzętu. W naszym sklepie można tanio kupić adaptery do ciężkich i lekkich
ciągników jednoosiowych i glebogryzarek takich marek jak WEIMA!

Rama wykonana z profilu: 60x30x3x950 mm.
Waga adaptera bez kół: 36 kg.
Wymiary stojaka na koła: 50x30x3 mm.
Regulowana wysokość: do 1070 mm.
Maksymalna szerokość toru: 970 mm.
Belka z profilu: 60x40x4x430 mm.
Koła:4,00-8

Grünwelt
Grünwelt Maschinen GmbH to niemiecka firma specjalizująca się w produkcji i sprzedaży drobnego sprzętu dla rolnictwa i
ogrodnictwa. Nasza szeroka gama produktów obejmuje ciągniki jednoosiowe, glebogryzarki, agregaty prądotwórcze,
motopompy, kosy, silniki zaburtowe, silniki benzynowe i diesla. Wszystkie nasze maszyny są niezawodne, wysokiej jakości
oraz sprawdzone jako skuteczne i proste w różnorodnych codziennych zadaniach.

Naszym priorytetem jest stworzenie potężnej i niezawodnej sieci sprzedaży na terenie całej Unii Europejskiej, a naszym celem
jest zaspokojenie potrzeb każdego klienta. Dlatego stale podnosimy jakość naszych produktów i usług, a także oferujemy
unikalne produkty dla wszystkich branż.
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